Categoría Programática 46 - Partida 5.1.3 - Fuente de Financiamiento 1.3.2, del Presupuesto de Gastos 

vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorizase a abonar a la Sra. Sofía Daniela ACOSTA, DNI 39.165.319, la suma total de PESOS 

NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS ($ 94.500), pagadero en tres (3) cuotas mensuales, iguales y 

consecutivas de TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS ($ 31.500), por el periodo de octubre a diciembre de 

2022, en función del Contrato de Obra suscripto. 

Artículo 2º: Autorizase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago –de 

corresponder en exceso- a favor de la  persona, por los montos y los períodos detallados en el artículo